（規則第13条による契約締結時等交付書面の参考様式）

取　引　報　告　書

取引の種類：

自己又は委託の別：委託

現金又は信用取引の別：現金

証 券 株 式 会 社

○○支店

東京都　　　　区　　　　町　　　　丁目　　　　番地

電　話（　　　）

下記の通り貴方の売（買）付が整いましたから、ご報告致します。

金融商品取引契約の概要：

	銘柄
	約定

年月日
	約　定

数量
	単価
	金額
	計算の

方　法
	手数料
	差引

金額

上記に相違ないかご確認下さい。もし、上記の記載事項に相違又は御疑問の点がありましたら速やかに弊社　　　　　へ直接お申し出下さい。
投資者の皆様へ

有価証券の売買等を安全かつ確実に行うため、金融商品取引業者は、顧客との債権、債務の現在高について、随時、ご照会しておりますが、お取引について、ご不審の点があるときは、速やかにその金融商品取引業者へお申出下さい。

各金融商品取引所

日本証券業協会

　　　　　殿

[記載上の注意]　 　上記「弊社　　　　　ヘ直接お申し出ください。」の空欄には、検査担当役職名及び電話番号を記載すること。